

# ŞEHİT MEHMET KALLE ORTAOKULU 15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI



## Yeni Sayımızdan Merhaba

Gazetemizin 2. sayısıyla karşınızdayız.

### Bu sayımızda neler var?

- Şehit Mehmet Kalle'nin babasına ziyaret
- Yenilenen 15 Temmuz okul panomuz
- Öğretmenimiz Mehmet Kaya ile yapılan röportaj
- Öğrencilerimizin yaptığı resimler
- Öğrencilerimizin yazıları
- Öğrencilerimize izletilen 15 Temmuz belgesel fotoğrafları

## ŞEHİT AİLESİNE ZİYARETİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK.

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz Fatih GEZİCİ ve Değerler Kulübü öğrencilerimiz okulumuzun, adını gururla taşıdığı Şehit Mehmet KALLE'nin çok kıymetli babası Hüseyin amcaya evinde ziyaret ettiler. Yapılan ziyarette öğrencilerimiz Hüseyin amcaya Şehit Mehmet KALLE ile ilgili sorular sordular. Hüseyin amcamız bizlere anılarını anlattı. Öğrencilerimize çeşitli nasihatlerde bulundu. Hoş güzel bir sohbet ortamı oldu. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Fatih GEZİCİ'nin okuduğu Kur'an ı Kerim ve yapılan dua ile ziyaret tamamlandı.





## ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ İLE İLGİLİ YAPMIŞ OLDUKLARI RESİMLER





# ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ İLE İLGİLİ YAZMIŞ OLDUKLARI YAZILAR VE ŞİİRLER

## Hainlikten Demokrasi Destanına

Bu olay dillere destan bir olaydır. 2016 yılının 15 Temmuz gecesi ülkemizde büyük bir darbe girişiminde bulundu. Aziz Türk halkı bu hain girişimi engellemek için tankların önüne ellerinde bayrağımızla çıktılar. 15 Temmuz da uçaklardan atılan bombalara, tanklara ve kurşunlara göğüslerini siper ettiler. Yurdumuzu koruduk, yurdumuzu savunduk ve ülkemize yapılan darbe girişimini engellemeyi başardık. Halk elinde sokaklara çıktık. Vatandaşlara sokaklar. Ancak 300'den fazla vatandaşımız şehit oldu. Bazı kişiler tankların altında ezilerek, bazıları uçaklardan atılan bombalardan, bazıları kurşunlardan, birçok kişi böyle şehit oldu. Bu şehitlerden bazıları ise Ömer Halis DEMİR, Engin Tilbaç, Bülent Aydın... Nice kahramanlar, birçok kişi de ağır yaralıydı. Ülkemiz için canlarını ortaya koydular. 15 Temmuz gecesi sadece büyükler değil, genç, çocuk, kadın bütün halk darbecileri engelledik. Tek yürek oldu. Bütün halk iyi, kötü hep milletçe birlikteyiz. Şehitler ve gaziler hep yüreklerimizde yaşıyorlar ve yaşamaya devam edecekler. 15 Temmuz gecesi, tüm dünyaya Türk milletinin demokrasiye olan bağlılığını göstermiştir. Sokakları dolduran binlerce insan, ellerinde bayraklarla, "Demokrasi nöbetindeyiz" diyerek demokrasiye olan inancını ifade etmiştir. Bu direniş ve birlik ruhu, hainlerin planlarını boşa çıkarmış, demokrasiye zarar verme niyetlerini boşa çıkarmıştır.

Şehit ve gazilerimizi ve onların hatıralarını unutmayacağız ve unutturmayacağız. Bu olay bir destan olarak anılacak: 15 Temmuz destanı. Bu gece milletimiz kahramanlığını bir kez daha göstermiştir. Şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyoruz.

Hazal ÇULHACI

5/B Sınıfı

## 15 TEMMUZ

Bayraksız, vatansız olmaz dediler.  
Düşmana dimdik karşı geldiler.  
Türk ordusu korkmaz yıkılmaz dediler.  
Sinsice yaklaşip hainlik ettiler.  
Siper olup göğüs gerip milletçe,  
Sarıldılar milletçe, millet denen o güce.  
O sinsi, o kalles, o puslu gecede,  
Yurduma nur saçan birer nurdular.

O nasıl yürek ki binlerce tanka bedel!  
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel.  
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü,  
Yeniden dile geldi Çanakkale Türküsü.

Umut ŞEKER

5/F 623

## BİR 15 TEMMUZ GECESİ

Sessiz bir İstanbul gecesi  
Duyuldu dışarıda silah sesleri  
Döküldü milletim sokaklara  
Oldu düşmana tunç siperi  
Bu vatan bizim kalacaktır ebedi  
Yıkamaz bizi bir darbe girişimi  
Unutmayacak bu vatan nice şehidini  
Halil İbrahim'i, Ömer Halis'i

GÖRKEM URAL

# OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİNDEN MEHMET KAYA İLE YAPILAN RÖPORTAJ

## 15 TEMMUZ GECESİ YAŞANANLARI SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENİMİZ MEHMET KAYA İLE KONUŞTUK

Okulumuz 7/E sınıfı öğrencilerinden Yaren KINA ve Miyase Yaren UYANIK o geceyi Mehmet KAYA öğretmenimizden dinlediler.

**Miyase Yaren UYANIK:** Mehmet Hocam öncelikle bize zaman ayırdığınız için çok teşekkür ederiz. Bildiğiniz gibi ülkemiz 15 Temmuz 2016 tarihinde büyük bir tehlikeyi bertaraf etti. Bir darbe girişimi atlattık. Hocam bu girişimi kim ya da kimler planladı? Siz o geceye dair neler hatırlıyorsunuz?

**Mehmet KAYA:** Çocuklar böyle önemli ve hassas bir konuyu gündeminize alıp benimle mülakat etme tercinde bulunduğunuz için ben de sizlere çok teşekkür ederim.

Çocuklar bu girişimi yapanlar bu ülkenin ekmeğini yiyen suyunu içen ülkemizin nimetlerinden yararlanan bu millet tarafından belirli makam ve mevkilere getirilmiş vatan hainleriydi. Fetö terör örgütüne mensup hainlerdi bunlar. Devletin üniforması altında kendi milletine silah doğrultacak kadar alçalmış karaktersiz bir yapıydı bunlar.

Tabiki o akşamı çok iyi hatırlıyorum bütün ayrıntılarını hatırlıyorum. Şu an 45 yaşımıdayım hayatımda en çok korktuğum endişelendiğim bir gündü. Ülkem için gelecek nesiller için sizler için çok korktum. Ülkemin birliği beraberliği bölünmez bütünlüğü demokrasisi yara alır diye endişelendim. İlk tepkim şu olmuştur "Böyle bir şey asla kabul edilemez" sabahlara kadar gözlerimize uyku girmedir. Gece boyunca camilerden salalar okundu. Tarihinde hiç esaret yaşamamış bu asil millet cumhurbaşkanımızın da önderliğinde sokaklara meydanlara çıkarak mermilere siper olarak tankların önüne yatarak bu vatanın sonsuza dek parçalanamayacağını tüm dünyaya bir kez daha göstermiş oldu. O gecenin sabahında ülkeyi cehennem çukurunun eşliğine getirmeye çalışanlar kendilerini cehennem çukurunda buldular.

**Yaren KINA:** Hocam bunların amaçları neydi niçin böyle bir işe kalkıştılar?

**Mehmet KAYA:** Kendilerine göre bir düzen oluşturmaya bağnaz bir düşünceyle Türkiye'ye şekil vermeye kalkıştılar. Yüce Türk milletinin seçmiş olduğu siyasi iradeyi değiştirip kendi kafalarına göre kendi ideolojilerine göre yeni bir yönetim oluşturmaya kalkıştılar. Fakat bu

I



bizim işimiz olmaz. Bu tür karanlık emeller peşinde olanlar geçmişte olduğu gibi gelecekte de olabilir. Uyanık olacağız aklımızı fikrimizi kullanacağız aydın bir nesil yetiştireceğiz.

**Yaren KINA/Miyase Yaren UYANIK:** Mehmet Hocam bizlere zaman ayırıp böylesine önemli bir konuda bizi bilgilendirip aydınlattığınız için size çok teşekkür ederiz. Ülkemizin birlik ve beraberliği için vatanımızın bölünmez bütünlüğü için canlarını feda etmiş aziz şehitlerimize rahmet ve minnetle anıyoruz.

**Mehmet KAYA:** Böylesine önemli bir konuyu gündeminize alıp benimle röportaj yaptığınız için ben de sizlere çok teşekkür ederim. Benim için de gurur vericiydi umarım faydalı olmuşumdur.

Özgür ve demokratik bir ülke için aydın nesiller yetiştirmek için millet iradesinin korunması için biz öğretmenler de hazırız ve çalışıyoruz.

Bir kez daha tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet gazilerimize de şifalar diliyoruz.

3



millet özgür iradesiyle demokratik yollarla seçtiği cumhurbaşkanına sahip çıkmış, demokrasiye cumhuriyete sahip çıkarak bu kirli oyunu bozmayı başarmıştır.

**Miyase Yaren UYANIK:** Hocam bunlar hedeflerine amaçlarına ulaştılar mı?

**Mehmet KAYA:** Amaçlarına ulaşamadılar. Asla da ulaşamayacaklar. O eskidendi gece darbe yapıp sabah bu milleti silah tehdidiyle sindirmek. Geçti artık o yıllar. Bu milletin evlatları artık çok daha uyanıktır, eğitilmiştir. Bu saatten sonra bu milletin evlatları eline her silah alanın geçip de benim yönetimini değiştirmeye kalkışana asla izin vermeyecektir.

**Yaren KINA:** Hocam Allah korusun bu hainler amaçlarına ulaşmış olsalardı ülkemiz için ne gibi sonuçları olurdu?

**Mehmet KAYA:** Evet Allah korusun böyle bir şeyi düşünmek bile istemiyorum. O zaman ülkemiz büyük bir karanlığa bir belirsizliğe sürüklenecekti. Ülkemizin geleceğinden, çocuklarımızın geleceğinden endişe edecektik. Bizi başka devletlerin egemenliği altına sokup köleleştireceklerdi. Biz orta doğunun en güçlü devletiyiz. Ama birileri bizi kontrol altına alacaktı. Her şeyden önce millet egemenliği dediğimiz halkın hür iradesi ortadan kalkacaktı. Çok sayıda şehidimiz, binlerce gazimiz oldu. Onlar amaçlarına ulaşsalar çok daha fazla insanımız ölebilirdi. Allah var yani o gece insanlarımız kendilerini mermilere siper ettiler tankların önüne yattılar kolunu bacağı gözünü kaybeden çok insan oldu. Hayatını kaybeden gençcek fidanlarımız oldu. Ömer Halisdemir'i unutmak mümkün mü? Mekanları cennet olsun.

**Miyase Yaren UYANIK:** Hocam yaptığımız araştırmalarda gördük ki önceki yıllarda da birkaç defa bu tür darbeler ve darbe girişimleri olmuş. Bu tür olumsuzlukların olmaması için bizlere ne gibi görev ve sorumluluklar düşüyor? Bizlere neler tavsiye edersiniz?

**Mehmet KAYA:** Sizin çok iyi yetişmeniz gerekir. Millet iradesinin ne olduğunu egemenliğin sizde olduğunu kesinlikle bilmeniz gerekir. Çok iyi bir eğitimden geçmeniz ve uyanık olmanız lazım. Akıl denilen gücü çok iyi kullanmanız gerekir. Dini kötü emellerine alet edenlerin peşinden gitmememiz gerektiğini bilmeliyiz. Milletimizin yüreğine hançer saplayanlarla

2